

# HETI ÉTLAP

Iskolás étlap

2025. május 26., hétfő - 2025. május 31., szombat

	HÉTF	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK	SZOMBAT
Tízórai	<p><b>Gyümölcsjoghurt</b> (tej)*</p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p>	<p><b>Gyümölcsstea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Olasz felvágott</b> (glutén, szója, tej, mustár)*</p> <p><b>Jégcsap retek</b></p>	<p><b>Tej</b> (tej)*</p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Ken májas</b> (glutén, szója, tej, mustár)*</p> <p><b>Uborka</b></p>	<p><b>Zöldtea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Majonézes tonhalkrém</b> (glutén, tojás, hal, szója, tej, mustár, SO2)*</p> <p><b>Zöldhagyma</b></p>	<p><b>Tej</b> (tej)*</p> <p><b>Rozskenyér</b> (glutén)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Füstölt sajt</b> (tej)*</p> <p><b>Paradicsom</b></p>	
Ebéd	<p><b>Paradicsomleves</b> (glutén, zeller)*</p> <p><b>Bet tészta</b> (glutén)*</p> <p><b>Sertéspaprikás</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Párolt rizs</b></p>	<p><b>Rántott leves</b> (glutén)*</p> <p><b>Sonkás tortellini</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Lecsós csirkemáj</b></p> <p><b>F tt burgonya</b></p>	<p><b>Csicszeriborsóleves</b> (glutén, zeller)*</p> <p><b>Tökf zelék</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Sült csirkecomb</b> (mustár)*</p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	<p><b>Csontleves</b> (zeller)*</p> <p><b>Finommetélt tészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Kolbász hússal töltött sertéskaraj</b></p> <p><b>Hagymás tört burgonya</b></p> <p><b>Tejfölös uborkasaláta</b> (tej)*</p>	<p><b>Virslis fejtett bableves</b> (glutén, tej, zeller)*</p> <p><b>Reszelt tészta</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Császármorzsa</b> (glutén, tojás, tej)*</p> <p><b>Sárgabarack lekvár</b></p>	
Uzsonna	<p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Zöldséges felvágott</b> (szója, tej, zeller)*</p> <p><b>Zöldpaprika</b></p>	<p><b>Fahéjas kalács</b> (glutén, tojás, tej)*</p> <p><b>Alma</b></p>	<p><b>Magvas kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Zöldséges-sajtos ricottakrém</b> (tej)*</p> <p><b>Uborka</b></p>	<p><b>Almás pite</b> (glutén, tojás, tej)*</p>	<p><b>Narancs</b></p> <p><b>Háztartási keksz</b> (glutén, SO2)*</p>	

\* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket